
 

Uchwała Nr LIII/321/2018 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 
 

 

w sprawie ustalenia ramowego planu pracy Rady Miejskiej w Nowogrodzie  

Bobrzańskim  na 2018 rok 

  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875 ) oraz  § 5 ust. 2 załącznika nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w 

Nowogrodzie Bobrzańskim Nr V/26/03 z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie przyjęcia statutu 

gminy Nowogród  Bobrzański  ( Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003r.  Nr 6 poz. 112 ) uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim na 

2018 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

Bobrzańskim. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty w gminie Nowogród Bobrzański.  

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                   /…/  Robert  Milto  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 



 

 

 

                                                                         Zał. do uchwały nr LIII/321/2018                                                                  

                                                                             Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

                                                                                                           z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

Ramowy plan pracy Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim na 2018 rok 

 

 

Lp. 

 

 

Termin  

 

Tematyka 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

I  kwartał  2018 r. 

 

1. Informacja burmistrza o zakwalifikowaniu i ocenie złożonych 

wniosków o środki zewnętrzne. 

2.   Informacja o działalności Straży Miejskiej. 

3.  Informacje burmistrza na temat gospodarki odpadami na terenie 

gminy. 

4. Uchwalenie gminnego programu opieki nad zwierzętami 

Bezdomnymi na 2018 rok. 

5.   Rozpatrywanie projektów uchwał skierowanych pod obrady. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

II kwartał 2018 r. 

 

1.  Informacja burmistrza na temat analizy zasobów i oceny potrzeb z 

zakresu pomocy społecznej w gminie oraz przedstawienie 

sprawozdania z działalności MGOPS za rok 2017. 

2. Informacja na temat realizacji gminnego programu rozwiązywania 

problemów alkoholowych i narkomanii za 2017 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi za 2017 rok. 

4.    Ocena stanu  porządku publicznego na terenie gminy. 

5.    Działalność sołectw na terenie gminy. 

7. Sprawozdanie z działalności MGOKSiR w Nowogrodzie 

Bobrzańskim. 

8.   Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2017 rok. 

9.  Rozpatrzenie wniosku w sprawie absolutorium dla burmistrza za 

2017 rok. 

10.  Informacje burmistrza o  planach i działalności spółek gminnych 

tj. ZGKiM, Spółki Wodno – Ściekowej  oraz Spółki Wodnej. 

11. Rozpatrywanie projektów uchwał skierowanych pod obrady. 

 



 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

III kwartał 2018 r. 

 

 

 

 

  

1.    Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2018 roku. 

2.   Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

gminy za I półrocze 2018 r. 

3. Informacja dot. przygotowania placówek oświatowych do roku 

szkolnego 2018/2019. 

4.   Informacja z realizacji programów z zakresu ochrony środowiska. 

5.  Informacja burmistrza n/t zaspakajania potrzeb z zakresu ochrony 

zdrowia mieszkańców przez NZOZ działające na terenie gminy. 

6.  Rozpatrywanie projektów uchwał skierowanych pod obrady. 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

IV kwartał 2018 r. 

 

1.   Rozpatrzenie projektów uchwał podatkowych na 2019 r. 

2. Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

na 2019 rok. 

3. Przyjęcie programu rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii na 2019 rok. 

4.  Podsumowanie pracy rady kadencji 2014 - 2018 

5. Rozpatrywanie projektów uchwał skierowanych pod obrady. 

 

 

 


